



دختر تاریخساز مرودرشتی:  
بامدیریت  
سختیها  
به مدال آسیا  
رسیدم

صفحه ۸



مدیرکل راه و شهرسازی فارس  
خبر داد:

تمدید اجارهنامه  
مسکن  
رایگان شد

صفحه ۳



[فرمانده انتظامی فارس نوید داد:]

# گسترش امنیت در پهنه فارس

سردار حبیبی: ۸ باند سرقت در فارس متلاشی و ۱۹۶ کیلو تریاک کشف شد

صفحه ۴



مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد  
فارس عنوان کرد:

## نشاط افزایی عالمانه در مساجد

حجت الاسلام امیدی:  
فارس ۸۵ هزار دانش آموز مسجدی دارد

صفحه ۳



رئیس جهاد دانشگاهی فارس عنوان کرد:

## برنامه محوری برای اعتماد افزایی

صفحه ۲



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب  
شیراز خبر داد:

## تقویت آب رسانی به شیراز

صفحه ۴



شیراز نوین بررسی کرد: کمک به اشتغال گردشگری در فارس با ایجاد ۴۶۰۰ شغل مستقیم در حوزه گردشگری

## اشتغال زایی در بستر روستایی

صفحه ۴

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:  
توسعه گردشگری  
روستایی و عشایری  
فارس با تأسیس ۲۶  
اقامتگاه بوم گردی  
حمایت می شود



از جلال معینی پیشکسوت عرصه خبر  
در شهرستان مرودرشت تجلیل شد

## خبرنگار باید صدای مردم باشد

در مغازهای کوچک نمایندگی روزنامه کیهان را در اختیار داشتیم و  
نیازهای مردم را به گوش مدیران استانی و ملی می رساندیم

صفحه ۲



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس  
عنوان کرد:

## زمین ضرورت مسکن ملی است

صفحه ۳



شهردار شیراز:

## روز خبرنگار تکریم آگاهی است

صفحه ۳

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

## به مردم اطمینان کنیم

هاجری: در حفظ و نگهداری منابع طبیعی به ظرفیت های مردمی تکیه کنیم

گفت: زمین خواری، کوه خواری، مسیل خواری و امثالهم علاوه بر فرصت طلبان به بعضی از موقوفه ها هم رسیده و مردم مظلوم در متنگه این دستگاہ های غیربسیار گو قرار گرفته اند. در همین شهر، جاده هایی را سراغ داریم که یک طرف آن که دست مردم است، آباد و سرسبز و با آبخیزداری تولیدگر هستند و طرف دیگر جاده که دست محیط زیست می باشد، خشک و غیرآباد و جلودار آتش سوزی ها و سیل ها می باشد. کافی است به مردم اعتماد و اطمینان کنند و در حفظ و نگهداری، از ظرفیت آنها استفاده کنند تا وضع نامطلوب فعلی اصلاح شود.



عضو شورای اسلامی شهر شیراز در بخش پایانی سخنانش گفت: علی رغم تذکرات چندباره و بررسی در کمیسیون تلفیق، در رابطه با تأمین نور شب بلوار خرامه شیراز به آرامستان بزرگ شیراز به نام «بهشت احمدی» واقع در دریمه شاهد ترک فعل ادارات و سازمان ها بوده، همه ساله شاهد حوادث تلخ و ناگواری هستیم. همت مشارکتی برق منطقه ای فارس، مسکن و شهرسازی و شورا و شهرداری، رافع مشکل موجود است که هر کدام هزینه کار را گردن دیگری انداخته و مشکلات مردم را چند برابر کرده اند. از ریاست شورا درخواست دارم طی جلسه با متولیان امر و چهار نماینده محترم شهرستان شیراز، معضل و مشکل موجود را حل و فصل کنند. زینده نیست راه دسترسی به آرامستان مرکزی شیراز شبها در تاریکی و ظلمت مطلق قرار گیرد.

سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر  
عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار اعتماد و اطمینان به مردم برای رونق سازندگی شد. محمدرضا حاجری عصر یکشنبه پانزدهم مردادماه در نطق پیش از دستور، با قدرانی از تلاش های مهدی طاهری رئیس سابق شورای اسلامی شهر شیراز گفت: هیچ گاه از مشکل ایجادشده برای دو عضو قبلی شورا خوشحال و مسرور نبوده و برایشان آرزوی تیرنه و بازگشت به خدمت صادقانه به مردم بزرگوار شیراز را داریم. وی با قدرانی از ریاست جمهوری و استاندار فارس در رابطه با پیگیری احیا و بازگشت کارخانه مخابرات راه دور به چرخه تولید اظهار داشت: این مجتمع بیش از ۱۰۰۰ فرصت شغلی در شیراز ایجاد کرده و روزگاری همین کارخانه، کارت سوخت، کارت بانکی و کارت ملی برای کشورهای آمریکای لاتین، آفریقا و داخل ایران تولید و ارسال می کرد. او در ادامه افزود: به نمایندگی از مردم شریف شهر مقدس شیراز، ضمن محکوم نمودن تعرض و ضرب و شتم بانوی مؤمنه آمر به معروف و ناهی از منکر در نازنجستان قوام شیراز، از دستگاه قضایی فارس که در دفاع از آرمان ها و ارزش های اسلامی جلودار کشور است، درخواست تسریع در محاکمه و صدور حکم شرعی و قانونی برای ضارب نابکار داریم که می تواند پیشگیری کننده از این گونه حرکات و لنگار و قلدرمانه حريم و حرم شکنان باشد. وی با تبریک روز خبرنگار اظهار داشت: همواره افتخارم این است که یک خبرنگارم و آن را با هیچ مدیریت

رئیس شورای هیئات مذهبی فارس: کشورهای اسلامی در مقابل هتک حرمت قرآن متحد شوند  
محمدیان با اشاره به هتک حرمت قانونی قرآن در سوئد و دانمارک گفت: کشورهای مسلمان در مقابل هتک حرمت قرآن، تحریم و مقابله فرهنگی، سیاسی و اقتصادی را در پیش بگیرند تا درس عبرتی برای تمام جهان باشد. رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس در گفت و گو با ایکنای فارس، با اشاره به هتک حرمت قانونی قرآن کریم در کشورهای اروپایی نظیر سوئد و دانمارک گفت: در عصر ظهور زندگی می کنیم و بر اساس روایتها و گفته بزرگان تمام ادیان الهی، هر لحظه زمان بندی ظهور نزدیک تر شده و جنگ مفصل خیر و شر بیشتر نمایان می شود. وی افزود: یکی از واهمه های کشورهای غربی مقوله ظهور و تحقق گفته های اسلام در خصوص منجی عالم بشریت است؛ از این رو با برنامه ریزی تبلیغاتی با اهانت به مقدسات مسلمانان به خصوص قرآن کریم، اسلام ستیزی را در پیش گرفتند؛ بنابراین به بهانه آزادی بیان کتاب آسمانی مسلمانان را به آتش می کشند. محمدیان با بیان اینکه اگر دقت کنیم زمان بندی اهانت به قرآن کریم خیلی به یکدیگر نزدیک می شود، اظهار کرد: هتک حرمت بی دریغی قرآن نشان دهنده این است که دشمنان خدا از گسترش دین مبین اسلام ترس دارند و دست به حرکات غیرمعتاد و سیخف نظیر آتش زدن و هتک حرمت قرآن کریم می زنند؛ در صورتی که جهالت و حماقت دشمنان دین خدا باعث افزایش روزافزون پیروان مکتب حق می شود و جدای از اندیشمندان آزاد فکر جهان، سایر انسان ها نیز با مطالعه قرآن کریم جذب این کتاب الهی و در نهایت به دین اسلام مشرف می شوند. رئیس شورای هیئات مذهبی فارس، واکنش به هتک حرمت قرآن از سوی مسلمانان را لازم و ضروری دانست و تأکید کرد: اگر کشورهای مسلمان با اتحاد و همبستگی در مقابل کشورهای که اجازه هتک حرمت قانونی به قرآن کریم را می دهند، تحریم و مقابله فرهنگی، سیاسی و اقتصادی را در پیش بگیرند، درس عبرتی برای تمام جهان خواهد شد تا دیگر شاهد این گونه توهم ها به مقدسات نباشیم.

# مجموعه دنیای

## DONYA PRINTING COMPLEX

### سرعت. دقت. کیفیت

عکاسی صنعتی، طراحی گرافیک، لیتوگرافی، صحافی، چاپ، کتاب، روزنامه، مجله، سررسید، تقویم، پوستر و...

طراحی و تولید انواع بسته بندی، جعبه های کاغذی، مقوایی، کارتنی

چاپخانه: ۰۷۱ ۳۷۷۴ ۲۳۱۲-۱۳  
شهرک بزرگ صنعتی شیراز  
بلوار دانش، نبش خیابان ۲۰۸  
مدیریت: ۰۹۱۷ ۳۱۵ ۲۵۴۳  
مدیر داخلی: ۰۹۱۷ ۳۲۵ ۲۵۴۳  
امور مالی: ۰۹۱۷ ۵۰۳ ۲۵۴۳  
سلفون اتان: www.chap-donya.com